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Indentive är ett techbolag, grundat 2011, vilket är speciali-

serat på IoT-teknologi, ”cloudlösningar”, IPTV-lösningar och 

app-utveckling. Indentive utvecklar den öppna IoT-platt-

formen Connective som ger användaren tillgång till sina 

IoT-tjänster i ett och samma gränssnitt utan att behöva 

bekymra sig om tekniken. Indentive har sedan introduktionen 

på Nasdaq First North genomfört ett flertal större förändring-

ar för att bli ett produktbolag och relativt satsa hårdare på 

marknadsföring och försäljning.
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Denna information är sådan information som Indentive AB är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Infor-

mationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 24 maj 2018 klockan 18:15.

INNEHÅLL
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FINANSIELLA KOMMENTARER

• Nettoomsättningen för koncernen uppgick 

till 6 053 TSEK (3 312)  

• Koncernens resultat efter finansnetto  

uppgick till -7 041 TSEK (-3 402)  

• Koncernens resultat per aktie uppgick  

till -1,13 SEK (-30,23)  

• Aktiverat arbete för egen räkning uppgick 

till 2 211 TSEK (2 793) 

• Koncernens kassaflöde från den löpande  

verksamheten uppgick till -6 028 TSEK  

(-2 841)  

• Eget kapital i koncernen uppgick den 31 

mars 2018 till 29 259 TSEK (27 885 per den 

31 december 2017)  

• Koncernens likvida medel den 31 mars 2018 

uppgick till 4 241 TSEK (8 105)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 

PERIODEN JANUARI - MARS 2018

• Indentive har erhållit uppdrag av it-konsult-

bolaget Attentec AB att, för kunds räkning, 

skapa nästa generations IPTV-lösning 

 

• Indentive har erhållit uppdrag av InviSen-

se AB att utveckla en intuitiv molnlösning 

för insamlade mätdata från fuktsensorer 

samt visualisering av data via en handhållen 

skanner  

• På extra bolagstämma den 13 februari 2018 

beslutades om förvärv av samtliga aktier i 

Vodvision Europe  AB samt nyemission av 

units. Nyemissionen registrerades hos Bo-

lagsverket 2018-03-05. Vidare bestämdes 

antalet styrelseledamöter till fem stycken 

och Björn Persson valdes till styrelseleda-

mot och ersatte därmed Anders Visell som 

avgick ur styrelsen

SAMMANFATTNING
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• Indentive utökade sitt samarbete med Digi-

tal Sports Partner (DSP) som arbetar med 

innovativa digitala lösningar och infrastruk-

tur inom sportindustrin, däribland Svenska 

hockeyligan (SHL). Ordern värderades till 

drygt 3,3 MSEK och arbetet beräknades 

pågå under sex månader. Under våren har 

arbetet i projektet minskat och är nu vilande 

till dess kunden återupptar projektet 

• Indentive AB har tecknat avtal med Erik 

Penser Bank AB som Certified Adviser. Erik 

Penser Bank AB agerar Certified Adviser 

från och med 23 mars 2018 och ersätter 

Remium Nordic Holding AB 

• Indentive AB har sedan tidigare ingått avtal 

med Kalejdo Bredband gällande TV-plattfor-

men Eagle. Parterna har nu kommit överens 

om en uppdatering och utökning av nuva-

rande avtal som uppskattas vara värt mellan 

850 000 – 1 000 000 SEK för 2018

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 

PERIODENS UTGÅNG

• Indentive har förstärkt ledningsgruppen 

med Jens Gabrielsson, V.P Sales, Magnus 

Broeders, V.P Product Management samt 

John Rönnbäck, V.P Development 

• Kalejdo Bredband AB har tecknat avtal med 

Karlstads El- och Stadsnät AB avseende 

Sakernas Stadsnät, den öppna tjänsteplatt-

formen för IoT-tjänster som baseras på 

Connective. Avtalet har framförhandlats av 

Mittnät AB, som verkar som serviceorgani-

sation för Karlstads stadsnät och sex andra 

stadsnät i Värmland och Dalarna 

• Indentives IoT-plattform Connective testas 

av ett 40-tal slutkunder genom Varberg 

Energis öppna stadsnät net@seaside. I pilot-

projektet testas plattformen och dess stöd 

för rörelsesensor, magnetkontakt, smart 

väggkontakt, trygghetslarm, vattendetek-

tor och rökdetektor. Testet är ett steg i den 

kvalitetssäkring som görs innan en ny tjänst 

eller produkt lanseras i den skarpa produk-

tionsmiljön 

• Indentive ABs årsstämma 2018 beslutade 

om omval av styrelseledamöterna Mattias 

Andersson, Jan Johansson, Gunnar Jardelöv 

och Björn Persson. Som styrelsens ordföran-

de valdes Björn Persson. Tidigare styrelse-

ordförande Mikael Hult samt styrelseleda-

moten Peter Bräck lämnar styrelsen 

• Vid Indentive ABs extra bolagsstämma 

den 26 april 2018 gav stämman styrelsen 

bemyndigande att besluta om nyemission 

med företrädesrätt för bolagets aktieäga-

re. Stämman gav även bemyndigande för 

styrelsen att besluta om nyemission utan 

företrädesrätt för bolagets aktieägare, enligt 

styrelsens förslag. Vidare beslutade stäm-

man om omstämpling av bolagets aktier av 

serie A till aktier av serie B 

• Indentive kommer att fokusera hårdare på 

att marknadsföra och sälja sina produkter 

inom IoT och TV. Därför har bolaget avyttrat 

en del av konsultverksamheten och har skri-

vit avtal med HiQ som innebär att ett flertal 

medarbetare övergår som anställda hos HiQ  

• Indentives dotterbolag Vodvision Europe AB 

har tecknat avtal om försäljning av helägda 

dotterbolaget Pergas AB till Hansson Krea-

tivitet AB, ägt av Ola Hansson, VD i Pergas 

AB. I samband med det har avtal träffats 

med Indentives tidigare VD, Lars-Thomas 

Rasmussen, om ändringar i hans anställ-

ningsavtal som innebär lägre kostnader 



INDENTIVE AB 6

• Indentive har tecknat konsultavtal med 

Umeå Energi om utveckling av tjänster samt 

integrationsarbeten för IoT-plattformen 

Connective 

• Indentive har lämnat ett vinnande anbud till 

Uppsalahem AB angående ramavtal gällan-

de applikationsförvaltning och utveckling 

av tjänster till IoT-plattformen Connecti-

ve. Enligt lagen om offentlig upphandling 

väntar en avtalspärr om 10 dagar. Ramavtal 

kommer att tecknas tidigast den 31 maj 2018 

• Styrelsen för Indentive AB har, med stöd 

av bemyndigande från extra bolagsstämma 

den 26 april 2018, beslutat genomföra en 

nyemission om 18,1 MSEK med företrädes-

rätt för befintliga aktieägare. Emissionen är 

genom avtal om tecknings- och garantiåta-

ganden säkerställd till 60 procent, motsva-

rande ca 10,9 MSEK
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VD HAR ORDET

FOKUS PÅ FOKUS

Första kvartalet har varit inriktat på att skapa 

bättre balans mellan intäkter och kostnader. 

Vi har, som tidigare kommunicerats, genom-

fört två större program för att minska kostna-

der samtidigt som vi har lagt mer tid på foku-

serad försäljning. Vi har också haft fokus på 

att mäta verksamheten, allt för att få kontroll 

över vad som är lönsamt och vad som kostar 

pengar. En del av kostnadsbesparingarna har 

fått omedelbar effekt medan ett flertal ger full 

effekt först under andra halvåret 2018.

Integration och kundanpassningar av Con-

nective till våra kunder har påbörjats och vi ser 

fram mot hösten då kunderna skall lansera sina 

tjänster mot slutkunderna.

TV-avtalet med Kalejdo har omförhand-

lats. Det nya avtalet ger Indentive högre fasta 

intäkter än tidigare och vi får dessutom åter-

kommande intäkter för varje ny TV-kund som 

Kalejdo får.

Den nya ledningsgruppen fungerar bra och det 

finns tydliga ansvarsområden kopplade till akti-

viteter och resultaten är mätbara. Vi har också 

börjat bygga en mer säljorienterad organisation, 

där flera i ledningen också ges tid till säljrelate-

rade aktiviteter. Styrelse och ledning har arbetat 

tätt tillsammans med olika scenarios och tagit 

beslut om att fokusera på IoT och TV. I och med 

detta togs i slutet av april  beslut om att avyttra 

den del av Utvecklingshuset som fokuserar på 

personaluthyrning.

Vi kör nu full fart framåt med Indentive 2.0 

som ett produktbolag med fokus på produktut-

veckling, kundleveranser och med ökat fokus på 

marknadsföring och försäljning. 

Anders Visell

VD, Indentive AB
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14:05

En tvättid har blivit ledig. 

Vill du boka den?

TVÄTTSTUGEBOKNING
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Indentive är ett techbolag, grundat 2011, vilket 

är specialiserat på IoT-teknologi, ”cloudlös-

ningar”, IPTV-lösningar och app-utveckling. 

Indentive utvecklar den öppna IoT-plattformen 

Connective som ger användaren tillgång till sina 

IoT-tjänster i ett och samma gränssnitt utan att 

behöva bekymra sig om tekniken. Indentive har 

sedan introduktionen på Nasdaq First North 

genomfört ett flertal större förändringar för att 

bli ett produktbolag och relativt satsa hårdare 

på marknadsföring och försäljning.

Indentive AB är moderbolag i en koncern där 

följande två helägda dotterbolag ingår: Indenti-

ve Värdepapper AB (559081-0684) med säte i 

Linköping och Vodvison Europe AB (556890-

0152) med säte i Motala. Vodvision äger i sin tur 

100 procent av aktierna i Pergas AB (556597-

2303) med säte i Motala. 

Vodvision Europe AB förvärvades den 13 

februari 2018 och större delen av verksamheten 

har integrerats i Indentive AB. Verksamheten i 

Indentive Värdepapper AB är begränsad, vilket 

innebär att dotterbolagens påverkan på koncer-

nens resultat är begränsad. Pergas AB avyttra-

des den 9 maj 2018. 

CONNECTIVE

Connective är en ”öppen” plattform inom IoT 

(Internet of Things) som kan hantera olika 

tjänster och olika sensorer. En öppen plattform 

innebär att den kan användas av olika tjänste-

leverantörer inom områden såsom larm, över-

vakning, vård och omsorg med mera. Detta 

medför att Connective kan användas av opera-

törer som kontinuerligt vill utveckla nya koncept 

utan att behöva låsa sig till någon speciell teknik. 

Connective knyter ihop de olika teknikerna och 

minskar därigenom risken för att teknik blir ett 

hinder för slutkunden. 

Genom förvärvet av Vodvision har tillförts ett 

kundhanteringssystem som kan erbjudas i tillägg 

till Connective.

INFORMATION OM 
VERKSAMHETEN



INDENTIVE AB 10

TV-PLATTFORM

Genom samgåendet mellan Indentive och Vod-

Vision har Indentives TV-plattform komplette-

rats med VodVisions OTT-plattform, vilket ger 

möjlighet att erbjuda en komplett lösning för 

IP-, och OTT-baserad TV. Plattformen vän-

der sig framför allt till mindre och medelstora 

operatörer, samma målgrupp som Connective, 

vilket medför synergier i försäljningsarbetet.

UTVECKLINGSHUSET

UtvecklingsHuset är en konsultverksamhet som 

har haft två verksamhetsgrenar. Den ena delen 

omfattar personaluthyrning inom utveckling 

samt leveranser av kompletta lösningar innehål-

lande förstudier, projektledning och utveckling. 

Den andra delen omfattar produktutveckling 

samt anpassningar och integrationer relaterat 

till våra produkter. 

Utvecklingshuset har gedigen kompetens 

inom IoT, IPTV/OTT och app-utveckling. 

Utvecklingshuset bestod den 31 mars 2018 av 

cirka 35 medarbetare. Efter periodens utgång 

har den del av konsultverksamheten som ej är 

kopplad till våra produktområden avyttrats. 

Transaktionen innebär att 15 medarbetare har 

övergått som anställda hos köparen.

PERGAS

Vodvisions dotterbolag Pergas AB utvecklar och 

säljer ett system för dokumenthantering. Syste-

met baseras på Microsofts standardprodukter. 

MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING

Vi ser en stor potential på den svenska mark-

naden, vilken bearbetas tillsammans med vår 

partner Kalejdo. Vi har även påbörjat satsning-

en på den internationella marknaden. Sverige 

och Norden ligger som vanligt i framkant när 

det gäller infrastruktur i form av bredband. Vi 

ser dock en kraftig infrastruktursatsning även 

i andra länder. Den internationella marknaden 

kommer att bearbetas både genom direktför-

säljning och via partners.

Marknaden för IoT-lösningar är stor men 

befinner sig fortfarande i en tidig mognadsfas. 

Vi ser en stor efterfrågan från många operatö-

rer, men vi har samtidigt uppmärksammat att 

införsäljnings- och beslutsprocesser är långa. 

För oss innebär det att intäkterna från Connec-

tive kommer senare än vad som tidigare har 

beräknats. 

PRODUKTLICENSER

Connective hade per 2018-03-31 sålts till fyra 

operatörer som tillsammans har 142 000 poten-

tiella hushåll. Antalet slutkunder på TV-plattfor-

men uppgår vid utgången mars 2018 till 43 315.

MEDARBETARE

Medelantal anställda i koncernen för perioden 

januari till mars uppgick till 40, en ökning med 

11 jämfört med motsvarande period föregåen-

de år. Per 2018-03-31 sysselsatte Indentive 49 

personer, varav 42 anställda och 7 personer 

anlitade på konsultbasis. Ekonomi och ledning 

har under 2017 förstärkts med två medarbetare. 

Utvecklingshuset byggdes upp för att möta den 

förväntade efterfrågan. Efterfrågan på bolagets 

produkter har inte motsvarat förväntningarna, 

vilket har lett till att bolaget under första kvarta-

let 2018 har reducerat antalet anlitade konsulter.
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16:37

Elsa har gått hemifrån men lämnat

spisen på. Vill du ringa upp?

TRYGG ANHÖRIG

07:30

Larmet har aktiverats

SÄKERHETSBOLAGET
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Belopp i tusentals kronor (TSEK) om inget annat 

anges. Belopp inom parentes avser motsvaran-

de period föregående år.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT 

JANUARI TILL MARS

Koncernens intäkter för första kvartalet 2018 

uppgick till 8 290 TSEK, varav 2 211 TSEK avsåg 

aktiverat arbete. Nettoomsättningen uppgick till 

6 053 TSEK, en ökning med 2 741 TSEK jämfört 

med motsvarande period föregående år. Av net-

toomsättningen för perioden avsåg 875 TSEK 

Connective, varav 275 TSEK var licensintäkter. 

Intäkter från TV-verksamheten uppgick till ca 

500 TSEK. Övriga intäkter är hänförliga till verk-

samheten inom Utvecklingshuset, varav 2 504 

TSEK avser den del av konsultverksamheten 

som har avyttrats efter periodens utgång. 

Rörelsekostnaderna för det första kvarta-

let uppgick till 15 233 TSEK (9 445). De ökade 

kostnaderna jämfört med första kvartalet 2017 

består framför allt av högre kostnader för köpta 

konsulttjänster och ökade personalkostnader 

samt ökade kostnader till följd av att bolaget nu 

är listat på Nasdaq First North. Rörelseresultatet 

för perioden uppgick till -6 943 TSEK (-3 335). 

Det negativa resultatet är en följd av att bola-

gets intäkter inte har ökat i den omfattning som 

tidigare förväntats och att bolaget samtidigt har 

rustat för en expansion och därmed ökat kost-

nadsmassan. Åtgärder för att reducera kost-

nadsmassan har vidtagits, framför allt genom 

uppsägning av konsultavtal, men förväntas ge 

effekt först under andra och tredje kvartalet. 

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL 

STÄLLNING

Koncernens kassaflöde för perioden januari till 

mars uppgick till  -8 540 TSEK, varav -6 028 

TSEK avser den löpande verksamheten. 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

uppgick till -2 211 TSEK (-2 793) och avser 

KOMMENTARER TILL  
FINANSIELL INFORMATION
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investering i produktuveckling av Connective. 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

uppgår till -301 TSEK och avser främst amorte-

ring av lån. Motsvarande period föregående år 

uppgick kassaflöde från finansieringsverksam-

heten till  

11 037 TSEK, varav 11 298 TSEK avsåg pågående 

nyemission. Koncernens eget kapital uppgår 

per den 31 mars 2018 till 29 259 TSEK, vilket 

motsvarar 4,52 kronor per aktie. Skulder till 

kreditinstitut uppgår vid periodens slut till 8 668 

TSEK, inklusive checkräkningskredit i Vodvision 

och Pergas som var nyttjad till totalt 1 615 TSEK. 

Koncernens totala checkräkningskredit uppgår 

till 5 MSEK. Per 31 mars 2018 uppgick outnyttjad 

kredit till 3 385 TSEK. Övriga skulder till kredit-

institut avser framför allt lån hos Almi, varav  

2 MSEK har tillkommit från förvärvet av Vodvi-

sion.

INVESTERINGAR 

Investeringar för perioden januari till mars 

uppgår till 10 827 TSEK, varav 8 617 TSEK avser 

förvärvet av Vodvision och 2 211 TSEK (2 793)  

avser aktiverade utvecklingsutgifter för produk-

tutveckling av Connective. Nedlagda kostnader 

avser främst egen personal och köpta konsult-

tjänster. Genom förvärvet av Vodvision har 

tillgången Balanserade utgifter för utveckling 

ökat kraftigt. Förvärvet har även gett upphov till 

en goodwillpost om 4 912 TSEK. Avskrivningsti-

den för goodwillposten uppgår till fem år, vilket 

medför månadsvis avskrivning med 82 TSEK. 

Förvärvet av Vodvision finansierades genom 

nyemission i Indentive AB och har således inte 

påverkat kassaflödet.  
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(TSEK) Jan-Mars 2018 Jan-Mars 2017 Jan-Dec 2017

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 053 3 312 16 654

Aktiverat arbete för egen räkning 2 211 2 793 10 317

Övriga rörelseintäkter 26 5 35

Summa intäkter 8 290 6 110 27 006

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -6 190 -3 466 -17 153

Personalkostnader -8 654 -5 794 -26 767

Avskrivningar av immateriella och  

materiella anläggningstillgångar
-398 -185 -742

Summa kostnader -15 233 -9 445 -44 662

Rörelseresultat -6 943 -3 335 -17 656

Finansnetto -98 -67 -420

Resultat efter finansiella poster -7 041 -3 402 -18 076

Resultat före skatt -7 041 -3 402 -18 076

Skatt på periodens resultat 13 - 41

Periodens resultat -7 028 -3 402 -18 035

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

FINANSIELL RAPPORTERING 
I SAMMANDRAG
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(TSEK) 2018-03-31 2017-12-31 2017-03-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 28 812 19 477 12 716

Inventarier, verktyg och installationer 256 107 145

Andelar i koncernföretag - - -

Andra långfristiga fordringar 171 - -

Goodwill 4 789 - -

Summa anläggningstillgångar 34 028 19 584 12 861

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 3 031 3 724 2 426

Skattefordringar 255 334 124

Övriga kortfristiga fordringar 491 2 272 226

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 133 5 491 1 192

Kassa och bank 4 241 12 781 8 105

Summa omsättningstillgångar 14 151 24 602 12 073

Summa tillgångar 48 179 44 186 24 934

BALANSRÄKNING KONCERNEN
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(TSEK) 2018-03-31 2017-12-31 2017-03-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 294 1 151 563

Pågående nyemission - - 14 682

Fond för utvecklingsutgifter 23 290 18 178 8 508

Övriga reserver - - 70

Summa bundet eget kapital 24 584 19 329 23 823

Fritt eget kapital

Överkursfond 52 387 144 120 1 575

Balanserad vinst eller förlust -40 684 -17 529 -7 950

Periodens resultat -7 028 -18 035 -3 402

Summa fritt eget kapital 4 675 8 556 -9 777

Summa eget kapital 29 259 27 885 14 046

Avsättningar

Avsättning för uppskjuten skatt 757 - 20

Summa avsättningar 757 - 20

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 5 328 3 592 5 107

Summa långfristiga skulder 5 328 3 592 5 107

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 725 1 725 1 225

Checkräkningskredit 1 615 - -

Förskott från kunder 516 813 -

Leverantörsskulder 2 733 4 213 1 537

Skatteskulder 10 10 -

Övriga kortfristiga skulder 1 467 1 007 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 769 4 941 2 184

Summa kortfristiga skulder 12 835 12 709 5 761

Summa eget kapital och skulder 48 179 44 186 24 934

BALANSRÄKNING KONCERNEN
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(TSEK) Jan-Mar 2018 Jan-Mar 2017 Jan-Dec 2017

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster -6 943 -3 335 -17 656

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m:

- Avskrivningar 398 185 742

Erhållen ränta - - -

Erlagd ränta -98 -67 -420

Betald inkomstskatt -79 -37 -121

-6 722 -3 254 -17 455

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 694 413 2 909

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 028 -2 841 -14 546

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 211 -2 793 -10 072

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -301 11 037 34 697

Periodens kassaflöde -8 540 5 403 10 079

Likvida medel vid periodens början 12 781 2 702 2 702

Likvida medel vid periodens slut 4 241 8 105 12 781

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG KONCERNEN
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(TSEK) Aktiekapital Ej registrerat aktiekapital Fond för utvecklingsutgifter

Ingående balans 1 januari 2017 563 3 704 8 508

Nyemission 588 -3 704 -

Kostnader hänförlig till nyemission - - -

Omföring utvecklingsutgifter - - 9 670

Periodens resultat - - -

Utgående balans 31 december 2017 1 151 - 18 178

Ingående balans 1 januari 2018 1 151 - 18 178

Nyemission 143 - -

Kostnader hänförliga till nyemission - - -

Omföring utvecklingsutgifter - - 5 112

Periodens resultat - - -

Utgående balans 31 mars 2018 1 294 - 23 290

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

(TSEK) Överkursfond Övrigt fritt eget kapital Summa eget kapital

Ingående balans 1 januari 2017 1 255 -7 949 6 081

Nyemission 50 332 - 4 7216

Kostnader hänförlig till nyemission -7 467 - -7 467

Omföring utvecklingsutgifter - -9 670 -

Periodens resultat - -17 946 -17 946

Utgående balans 31 december 2017 44 120 -35 565 27 884

Ingående balans 1 januari 2018 44 120 -35 565 27 884

Nyemission 8 413 - 8 556

Kostnader hänförliga till nyemission -146 - -146

Omföring utvecklingsutgifter - -5 112 -

Justering hänförlig till förvärv - -7 -7

Periodens resultat - -7 028 -7 028

Utgående balans 31 mars 2018 52 387 -47 712 29 259
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(TSEK) Jan-Mars 2018 Jan-Mars 2017 Jan-Dec 2017

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 694 3 303 16 608

Aktiverat arbete för egen räkning 2 211 2 793 10 317

Övriga rörelseintäkter 12 5 35

Summa intäkter 7 917 6 101 26 960

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -6 051 -3 464 -17 151

Personalkostnader -8 190 -5 794 -26 767

Avskrivningar av immateriella och  

materiella anläggningstillgångar
-188 -185 -742

Summa kostnader -14 429 -9 443 -44 660

Rörelseresultat -6 512 -3 342 -17 700

Finansnetto -67 -67 -420

Resultat efter finansiella poster -6 579 -3 409 -18 120

Bokslutsdispositioner - - 90

Resultat före skatt -6 579 -3 409 -18 030

Skatt på periodens resultat - - 51

Periodens resultat -6 579 -3 409 -17 979

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET



INDENTIVE AB 20

(TSEK) 2018-03-31 2017-12-31 2017-03-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 21 415 19 477 12 716

Inventarier, verktyg och installationer 92 107 145

Andelar i koncernföretag 8 667 50 50

Summa anläggningstillgångar 30 174 19 634 12 911

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 2 528 3 724 2 426

Skattefordringar 255 334 124

Övriga kortfristiga fordringar 501 2 272 228

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 012 5 491 1 192

Kassa och bank 4 155 12 687 8 048

Summa omsättningstillgångar 13 451 24 508 12 018

Summa tillgångar 43 625 44 142 24 929

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET
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(TSEK) 2018-03-31 2017-12-31 2017-03-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 294 1 151 563

Pågående nyemission - - 14 682

Fond för utvecklingsutgifter 20 288 18 178 8 508

Summa bundet eget kapital 21 582 19 329 23 753

Fritt eget kapital

Överkursfond 52 387 44 120 1 575

Balanserad vinst eller förlust -37 708 -17 619 -7 950

Periodens resultat -6 579 -17 979 -3 409

Summa fritt eget kapital 8 100 8 522 -9 784

Summa eget kapital 29 682 27 851 13 969

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder - - 90

Summa obeskattade reserver - - 90

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 3 328 3 592 5 107

Summa långfristiga skulder 3 328 3 592 5 107

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 725 1 725 1 225

Förskott från kunder 516 813 -

Leverantörsskulder 3 028 4 213 1 537

Övriga kortfristiga skulder 1 241 1 007 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 106 4 941 2 185

Summa kortfristiga skulder 10 616 12 699 5 763

Summa eget kapital och skulder 43 626 44 142 24 929

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET
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(TSEK) Jan-Mar 2018 Jan-Mar 2017 Jan-Dec 2017

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster -6 512 -3 342 -17 700

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m:

- Avskrivningar 188 185 742

Erhållen ränta - - -

Erlagd ränta -67 -67 -420

Betald inkomstskatt -79 -37 -121

-6 470 -3 261 -17 499

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 520 413 2 909

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 950 -2 848 -14 590

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 172 -2 793 -10 072

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -410 11 037 34 697

Periodens kassaflöde -8 532 5 396 10 035

Likvida medel vid periodens början 12 687 2 652 2 652

Likvida medel vid periodens slut 4 155 8 048 12 687

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG MODERBOLAGET
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET

(TSEK) Aktiekapital Ej registrerat aktiekapital Fond för utvecklingsutgifter

Ingående balans 1 januari 2017 563 3 704 8 508

Nyemission 588 -3 704 -

Kostnader hänförlig till nyemission - - -

Omföring utvecklingsutgifter - - 9 670

Periodens resultat - - -

Utgående balans 31 december 2017 1 151 - 18 178

Ingående balans 1 januari 2018 1 151 - 18 178

Nyemission 143 - -

Kostnader hänförliga till nyemission - - -

Omföring utvecklingsutgifter - - 2 110

Periodens resultat - - -

Utgående balans 31 mars 2018 1 294 - 20 288

(TSEK) Överkursfond Övrigt fritt eget kapital Summa eget kapital

Ingående balans 1 januari 2017 1 255 -7 949 6 081

Nyemission 50 332 - 4 7216

Kostnader hänförlig till nyemission -7 467 - -7 467

Omföring utvecklingsutgifter - -9 670 -

Periodens resultat - -17 976 -17 976

Utgående balans 31 december 2017 44 120 -35 598 27 851

Ingående balans 1 januari 2018 44 120 -35 598 27 851

Nyemission 8 413 - 8 556

Kostnader hänförliga till nyemission -146 - -146

Omföring utvecklingsutgifter - -2 110 -

Periodens resultat - -6 579 -6 579

Utgående balans 31 mars 2018 52 387 -44 287 29 682
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(TSEK)
Koncernen

Jan-Mar 2018
Koncernen

Jan-Mar 2017
Koncernen

Jan-Dec 2017
Moderbolaget
Jan-Mar 2018

Moderbolaget
Jan-Mar 2017

Moderbolaget
Jan-Dec 2017

Nettoomsättning 6 053 3 312 16 654 5 694 3 303 16 609

Rörelseresultat -6 943 -3 335 -17 656 -6 512 -3 342 -17 700

Resultat efter  
finansiella poster

-7 041 -3 402 -18 076 -6 579 -3 409 -18 120

Resultat per aktie  
före utspädning, SEK

-1,13 -30,23 -9,07 -1,06 -30,92 -9,04

Resultat per aktie  
efter utspädning, SEK

-1,01 -7,37 -6,63 -0,94 -7,37 -6,61

Soliditet vid  
periodens utgång, %

60,7 56,30 63,1 68,0 61,6 63,2

Aktiekurs på  
balansdagen, SEK

3,66 - 10,9 3,66 - 10,9

Eget kapital per  
aktie, SEK

4,52 124,81 -4,84 4,59 124,13 4,84

Genomsnittligt antal  
aktier före utspädning

6 231 825 112 540 1 988 441 6 231 825 112 540 1 988 441

Genomsnittligt  
antal aktier efter full 
utspädning

6 965 158 462 540 2 721 774 6 965 158 462 540 2 721 774

Antal aktier vid  
periodens slut

6 469 492 112 540 5 756 492 6 469 492 112 540 5 756 492

Antal anställda,  
medeltal (koncernen)

40 29 32 37 29 32

Antal anställda, vid  
periodens slut  
(koncernen)

42 30 37 39 30 37

NYCKELTAL

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Resultat per aktie före utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt 

antal aktier under perioden före utspädning av 

utestående optionsprogram.

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat dividerat med genom-

snittligt antal aktier under perioden efter full 

utspädning av utestående optionsprogram.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Medelantal anställda

Genomsnittligt antal anställda under perioden. 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Vägt genomsnittligt antal aktier under perioden.

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Vägt genomsnittligt antal aktier under perioden 

inklusive antal aktier vid full utspädning.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med 

antal aktier vid periodens slut. 
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OPTIONSPROGRAM

Bolaget hade vid periodens slut tre utestå-

ende optionsprogram. Optionsprogrammet 

TO2016/2018 omfattar 6 500 teckningsoptioner 

som vardera ger rätt att teckna tjugofem nya 

aktier av serie B i Bolaget med teckningskurs 

12 SEK per aktie och teckningsperiod 1 april 

2018 till 30 juni 2018. Optionsprogrammet 

TO2016/2019 omfattar 7 500 teckningsoptio-

ner som vardera ger rätt att teckna 25 aktier 

av serie B i Bolaget med teckningskurs 18 SEK 

per aktie och teckningsperiod 1 april 2019 – 30 

juni 2019. TO2016/2018 är riktat till styrelseord-

förande Mikael Hult och TO2016/2019 är riktat 

till personal, konsulter, ledande befattningsha-

vare och styrelse. Det tredje programmet, TO1, 

omfattar 1 916 667 teckningsoptioner och ingick 

som en del i erbjudandet om teckning av units i 

Bolaget inför listningen på Nasdaq First North. 

Fem teckningsoptioner ger rätt att teckna en ny 

aktie av serie B i Bolaget med en teckningskurs 

22 SEK per aktie och teckningsperiod 1 novem-

ber 2018 till 30 november 2018.    

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Utöver sedvanliga löner och ersättningar till 

styrelsen och företagsledningen har nedanstå-

ende transaktioner med närstående skett under 

räkenskapsåret. Bolaget bedömer att transak-

tioner med närstående personer och bolag har 

genomförts på marknadsmässiga villkor och på 

armslängds avstånd.

Björn Persson, nuvarande styrelseordförande, 

tillhandahåller genom bolaget Connova Hol-

ding AB konsulttjänster till bolaget sedan den 

1 januari 2018. Konsulttjänsterna avser arbete 

med produktstrategi, produktutvecklingsstra-

tegi, allmänna strategifrågor samt arbete med 

kapitalanskaffning. Avtalet löper till och med 

den 30 juni 2018 och kan därefter förlängas med 

en månad i taget och med en uppsägningstid 

om en månad.

ÖVRIG INFORMATION
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Anders Visell, VD i Bolaget, har genom bolaget 

VodVision Europe AB tillhandahållit tjänster av-

seende arbetet som verkställande direktör. Från 

och med den 1 februari 2018 är Visell anställd i 

bolaget.

Styrelseledamoten Jan Johansson tillhanda-

håller via bolaget Jan Johansson Förvaltnings 

AB finansiell rådgivning till Bolaget i samband 

med kapitalanskaffning. 

Tidigare styrelseordförande Mikael Hult har 

via bolaget Milt AB tillhandahållit konsulttjänster 

avseende rådgivning i samband med kapitalan-

skaffning, listningsprocess och IR-frågor. Avtalet 

är uppsagt och löper ut den 20 juni 2018. 

AKTIEN

Bolagets aktie handlas sedan den 13 november 

2017 på Nasdaq First North under kortnamnet 

INDEN B. Antal aktier i Bolaget uppgår per den 

31 mars till 2 500 000 st av serie A och 3 969 

492 st av serie B.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Indentive har satsat stora resurser på utveckling 

av IoT-plattformen Connective. Kommersiali-

seringen av produkten befinner sig i ett tidigt 

skede och det är därmed svårt att dra några 

långtgående slutsatser om marknadens accep-

tans av produkten eller se trender för försälj-

nings- och resultatutveckling. 

Trots vidtagna kostnadsbesparande åtgär-

der bedömer styrelsen att det finns ytterligare 

kapitalbehov. Beslut fattades den 23 maj om att 

utnyttja bolagsstämmans bemyndigande och 

genomföra en nyemission med företräde för 

befintliga aktieägare. Emissionen är genom avtal 

om tecknings- och garantiåtaganden säkerställd 

till 60 procent, motsvarande ca 10,9 MSEK. Det 

är styrelsens bedömning att nuvarande och 

tillgänglig finansiering är tillräcklig för att säker-

ställa fortsatt drift. 

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning 

och Koncernredovisning (K3). För detaljerad 

information beträffande Bolagets redovisnings-

principer hänvisas till årsredovisningen för 2017. 

Rapporten finns publicerad på Bolagets hemsi-

da www.indentive.se.  

Linköping den 24 maj 2018

Styrelsen och Verkställande Direktör

Indentive AB

Denna delårsrapport har inte granskats av 

Bolagets revisor.

FINANSIELL KALENDER

Bolagets delårsrapport för andra kvartalet kom-

mer att lämnas den 16 augusti 2018.
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Ägare Antal A-aktier Antal B-aktier % röster % kapital

Connova Holding AB 0 668 000 10,33% 2,31 %

Mattias Andersson 416 700 114 583 8,21 % 14,78 %

Anders Brink 416 700 222 20 6,78 % 14,46 %

Carl-Johan Gerhardsson 416 700 4 500 6,51 % 14,40 %

Lars-Thomas Rasmussen 416 700 555 6,45 % 14,39 %

Mikael Regin 416 700 555 6,45 % 14,39 %

Mattias Borgström 416 500 500 6,45 % 14,38 %

Avanza Pension - 384 733 5,95 % 1,33 %

Aggregate Media - 250 000 3,86 % 0,86 %

Nordnet Pensionsförsäkring - 124 990 1,93 % 0,43 %

Totalt tio största aktieägare 2 500 000 1 570 636 63 % 92 %

Övriga aktieägare - 2 398 856 37 % 8 %

Totalt 2 500 000 3 969 492 100,00 % 100,00 %

ÄGARFÖRTECKNING
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Anders Visell

CEO, Indentive

anders.visell@indentive.se 

Ulrika Andersson

CFO, Indentive

ulrika.andersson@indentive.se 

Indentive AB

Teknikringen 4 C

583 30 Linköping, Sverige

+46 (0)13-465 85 00

ir@indentive.se

www.indentive.se

Org.nr: 556840-2076

 

Bolagets Certified Advisor är  

Erik Penser Bank AB

+46 (0)8 463 80 00




